
 UITSLAG AFD.6      CC 3B   VANUIT Melun Andrezel. MET    88 DUIVEN OP 15/09/18 OM 08.45 UUR            P-AA-J37-BLAD   1

  KPL CPL  VPL NAAM                 PLAATS         VER.  AFSTAND  AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

    1   1   1 Gabrielle de Waard   Velsen Noord   1408  451.858  37/11  05 8.1008809   14.08.29 1396.783        1000.0 .......
    2   2   2 Gabrielle de Waard   Velsen Noord   1408     02    37     26 8.1008825   14.08.31 1396.639         954.5 .......
    3   3   1 Frank Nebig          Zandvoort      1428  440.297  24/08  11 8.5122062   14.01.42 1390.197         909.1 .......
    4   4   3 Gabrielle de Waard   Velsen Noord   1408     03    37     01 8.1008702   14.13.02 1377.410         863.6 .......
    5   5   4 Gabrielle de Waard   Velsen Noord   1408     04    37     25 8.1008807   14.13.02 1377.410         818.2 .......
    6   6   2 Frank Nebig          Zandvoort      1428     02    24     02 8.5122086   14.06.43 1368.520         772.7 .......
    8   7   5 Comb A. de Haan & Zn Haarlem        1408  440.234  10/02  03 8.1007632   14.08.31 1360.778         727.3 .......
    9   8   6 Gabrielle de Waard   Velsen Noord   1408     05    37     03 8.1008735   14.17.03 1360.748         681.8 .......
   10   9   3 Frank Nebig          Zandvoort      1428     03    24     05 8.5122093   14.11.35 1348.128         636.4 .......
   11  10   4 Frank Nebig          Zandvoort      1428     04    24     16 8.5122084   14.12.28 1344.492         590.9 .......

   12  11   1 J.G. Romkes          Haarlem        1409  450.652  17/02  17 8.5121613   14.21.26 1339.499         545.5 .......
   13  12   7 Gabrielle de Waard   Velsen Noord   1408     06    37     35 8.1008709   14.23.28 1334.952         500.0 .......
   14  13   8 Gabrielle de Waard   Velsen Noord   1408     07    37     29 8.5174337   14.23.34 1334.558         454.5 .......
   15  14   5 Frank Nebig          Zandvoort      1428     05    24     01 8.5122107   14.15.03 1333.968         409.1 .......
   16  15   2 J.G. Romkes          Haarlem        1409     02    17     01 8.5169810   14.22.54 1333.685         363.6 .......
   17  16   9 Comb A. de Haan & Zn Haarlem        1408     02    10     06 8.1007617   14.15.38 1331.488         318.2 .......
   18  17   6 Frank Nebig          Zandvoort      1428     06    24     03 8.5122082   14.15.50 1330.810         272.7 .......
   19  18     Frank Nebig          Zandvoort      1428     07    24     14 8.5122076   14.17.10 1325.468         227.3 .......
   20  19  10 Gabrielle de Waard   Velsen Noord   1408     08    37     14 8.1008819   14.27.36 1318.847         181.8 .......
   21  20  11 Gabrielle de Waard   Velsen Noord   1408     09    37     09 8.1008814   14.29.37 1311.130         136.4 .......

   22  21     Frank Nebig          Zandvoort      1428     08    24     17 8.5122101   14.27.33 1285.293          90.9 .......
   23  22  12 Gabrielle de Waard   Velsen Noord   1408     10    37     21 8.5174322   14.36.47 1284.420          45.5 .......

  RECAPITULATIE POELES   DD : 150918    BESTEMMING : Melun Andrezel.    CC 3B (P)

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 1408    47    2                                                                                                     DE SNELPOST
 1409    17    1                                                                                                     DE SNELVLIEGER
 1428    24    1                                                                                                     PLEINES

 TOT.    88    4

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

    AFDELING 6 CC 3B (P)  STAND JONG

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    14090709 B. Thiele              1-  7784.3                  14099001 Tervoort-Hasert Comb   1-  4834.9
    14099001 Tervoort-Hasert Comb   2-  7706.2                  14090709 B. Thiele              2-  4313.4
    14289115 Comb Paap & Paap       3-  7550.9                  14289115 Comb Paap & Paap       3-  4004.8
    14099031 Comb Lagerwey en Zn.   4-  7518.4                  14090661 G.M. van de Paverd     4-  3466.6
    14280761 Frank Nebig            5-  7500.0                  14099031 Comb Lagerwey en Zn.   5-  3149.7
    14289166 Dijkman & Knegt        6-  7168.8                  14280761 Frank Nebig            6-  3119.6
    14099139 Kroon en Kroon         7-  7122.4                  14080632 Remco Martens          7-  2861.4
    14250701 H. Vellinga            8-  7109.2                  14289166 Dijkman & Knegt        8-  2657.3
    14089001 Comb A. de Haan & Zn   9-  6941.1                  14251188 A.M. Joosten           9-  2480.7
    14080578 J.Th. van Hazebroek   10-  6672.5                  14250701 H. Vellinga           10-  2471.4

    14080632 Remco Martens         11-  6618.6                  14250212 P. Schot              11-  2384.8
    14090661 G.M. van de Paverd    12-  6555.8                  14250948 R. Groeneveld         12-  2272.3
    14250212 P. Schot              13-  6333.6                  14089348 Reumann & de Jong     13-  2213.0
    14089348 Reumann & de Jong     14-  6228.2                  14089001 Comb A. de Haan & Zn  14-  2207.4
    14090482 J.G. Romkes           15-  5981.4                  14080578 J.Th. van Hazebroek   15-  2102.7
    14090369 J.W. Wegman jr.       16-  5404.7                  14280418 Simone Koning         16-  1551.1
    14251188 A.M. Joosten          17-  5356.5                  14099139 Kroon en Kroon        17-  1512.9
    14080214 Gabrielle de Waard    18-  5238.4                  14259289 Gebr. Poelarends      18-  1440.3
    14259289 Gebr. Poelarends      19-  5118.6                  14090571 J. van de Berge       19-  1437.3
    14250948 R. Groeneveld         20-  4890.4                  14080214 Gabrielle de Waard    20-  1152.4

    14280418 Simone Koning         21-  4641.9                  14091089 G. Fennis             21-   936.1
    14090342 Joop Koelemeijer      22-  3919.9                  14251129 F. Vlugt              22-   830.9
    14080026 A. Dammers            23-  3359.4                  14080026 A. Dammers            23-   826.9
    14090571 J. van de Berge       24-  3243.1                  14099147 Gebr. Muijderman      24-   711.7
    14080713 P.W. Rotteveel        25-  2822.5                  14280752 Danny den Boer        25-   688.9

 



 DUIFKAMPIOENEN    CC 3B (P) STAND JONG

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  B. Thiele               Velserbroek       81270413   6    5267.4
    2  Comb Paap & Paap        Zandvoort         81015723   6    5125.5
    3  Remco Martens           Ijmuiden          81008047   6    4884.4
    4  Dijkman & Knegt         Aerdenhout        85122033   6    4622.5
    5  G.M. van de Paverd      Haarlem           81008975   6    4484.5
    6  Comb Paap & Paap        Zandvoort         81015728   7    4440.0
    7  Tervoort-Hasert Comb    Haarlem           81009851   6    4278.7
    8  Dijkman & Knegt         Aerdenhout        85122055   7    4220.5
    9  Frank Nebig             Zandvoort         85122102   5    4216.0
   10  Tervoort-Hasert Comb    Haarlem           81009842   6    3917.3

 PUNTENOVERZICHT         DD : 15/09/18  BESTEMMING : Melun Andrezel.         BETREFT : AFDELING 6 CC 3B (P)

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    14280761 Frank Nebig           24   8   162.8791
    14080214 Gabrielle de Waard    37  10   152.3323
    14089001 Comb A. de Haan & Zn  10   2   104.5500
    14090482 J.G. Romkes           17   2    53.4764

 PUNTENOVERZICHT         DD : 15/09/18  BESTEMMING : Melun Andrezel.         BETREFT : AFDELING 6 CC 3B (P)

     HOKPRESTATIES   STAND JONG

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    14099031 Comb Lagerwey en Zn.     104  2100.8382
    14099001 Tervoort-Hasert Comb     159  1997.8164
    14090709 B. Thiele                105  1984.1492
    14280761 Frank Nebig               99  1961.0124
    14099139 Kroon en Kroon            88  1957.3408
    14289166 Dijkman & Knegt          110  1620.0020
    14289115 Comb Paap & Paap         136  1601.5940
    14090661 G.M. van de Paverd        45  1400.7669
    14089001 Comb A. de Haan & Zn      66  1387.1554
    14250701 H. Vellinga               84  1381.0176

    14080632 Remco Martens             93  1263.2848
    14080578 J.Th. van Hazebroek       64  1199.6562
    14250212 P. Schot                  59  1131.9948
    14089348 Reumann & de Jong         77  1013.4012
    14250948 R. Groeneveld             34  1001.7037
    14280418 Simone Koning             26   967.1334
    14090482 J.G. Romkes               89   920.8722
    14251188 A.M. Joosten              29   869.1787
    14259289 Gebr. Poelarends          56   671.8243
    14090369 J.W. Wegman jr.           35   654.4490

    14091089 G. Fennis                 16   630.4074
    14090903 E.J. Bronstring           20   584.5225
    14080026 A. Dammers                 8   579.7018
    14080214 Gabrielle de Waard       120   455.0292
    14090571 J. van de Berge           21   443.9328
    14090342 Joop Koelemeijer          29   427.1344
    14251129 F. Vlugt                   8   388.2257
    14081247 H. Geeven                  5   346.0572
    14099112 v.d. Bosch & Wegman        5   338.0286
    14090598 M. Stevens                13   335.8439

 


